МОНТАЖНЫЕ ЧЕРТЕЖИ
СПОСОБЫ УСТАНОВКИ НЕСУЩИХ И ОПОРНЫХ
КОНСТРУКЦИЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ И ТРУБНЫХ
ПРОВОДОК
Часть  3
ОДИНОЧНЫЕ ТРУБЫ И КАБЕЛИ
СТМ 4-25-92 ч. 3
Москва

6 0 0 0 2 0 0
1 2 0 0 0 3 0 0
Примерь/ условного обозначения
установки. Кронойтей.на К 0 ‘61
на Колонне разтером 300л ЧООмм для
Крепления Кабеля н а  проволоке
меэ/сду Колоннами с L  =6000мм
на подвесе /720л2\
Кронштейн КО-61. подвес Л20х2
ТМ Ч'Ч9Т89. Установка. 6
То нее, на лент е AM БЫЛА 2 ■
Кронштейн КО ’61, лента АМ5У/А2
ГМЧ-У91-89. Установка 5
Тож е, с А-72000мм на подвесе /720X2 ■
Кронштейн K0-6i, подвес
пгохг ТМЧ-У9Т89. Установка^
I*Размеры  для справок .
2. Длина ленты определяется 6
Зависимости от диаметра прокла
дываемого Кабеля.
3. Максимальные/ диаметр Кабеля
Закрепляемые лент ой 50мм.
Взамен
-t-225ПЗ ВХЗВ9IE51 Е?Я»ЛВТ.<К5ШЯКД?ЕД;
шкхшоУЛШ Ш1.
Группа
ЧОЧ.Отд-
ТИМИН
H*EOVfp«
ум*.
Гуроб
Бцрлкоба.
ЧчЭиТГаГ
Одиночный Кабель
Крепление м е ж д у
Колоннами на проволоке
TM4-4gi-S9Нлоал
нпомярегн* /j s
Срок введения о/.о/. 9о~
Мклсвтб1
Лист / \ Ля ото» t
4
Т а б л  и. и  а.
4 3
лоз. 1 лоз. i лоз.з ЛОЗ. 4 Лоз. 5 Лоз.6— _________________поз. 7___________________
Ушёное Размерь!, мм кронштейнflpo ВолоКа Хомут Загсам Стяусна
ВинтоВая
АнопКа Лента ЛодбесКабельный
ГУ36-П62-84наимгно- т-3596-88 ГОСТ7372-79 ТУ36-1107-80ТУ36-т5-82 тязе-поъ-вч_______ ГУ36- Z699-8S________ I
ёание В*
Л О Л и ч ё С m  5 0 _____
е * L 1 1 _____ г______ Z ______1______ — — 1 ------ Z Jу с АОбное на и me нова ние Z J
1 300 60-53 3.5 лмяухлг —
----------2----------
300 — — mn 01, Atoit <H flJOAl 04
ttftll СИ. flint 9 ftf
3 4оо АО-54 3,5 ЛМ5УХЛ1 —
ч — mom o<, ntott ot.njou of.
M0»t OftniOOl«. O'!
5 300 АО-61 35 AMS9XAI
6 — мои ot nton oi.njoit 04,
flSOlt Of.OSOlt01.rt100*t 01
7 Ш 400 АО-62 3.5 АМЗУХМ —
8 35/56# 160-1-С — — H H i l
9 500 6 0 0 0 АО-63 1=6000 3.5 AMS УХА! 1010 — Ю —
1UHOU 01,nt0ll 01.A3OII 01.
мои w. n w ilo U io o it  of
11 чоо АО-73 3,5 0 AMSyXAl 0
11 —
>0 — >0
ftioil 01.Л1011 01. ft jo it 01,
MOll o/( n fflll oJjhoou 01
13 500 500 АО-74 3,5